

## **Protokół Nr 31/18**

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 24.04.2018 r. o godz. 10.45 w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Małgorzata Biegajło.

### **PORZĄDEK OBRAD:**

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Uzupelnienie składu zespołów kontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach.
3. Sprawy różne.

#### **Ad.1.**

##### **dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.**

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku tym uważa porządek obrad za przyjęty.

#### **Ad.2.**

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło poinformowała, że radna Grażyna Wójcik złożyła akces do pracy w Komisji Rewizyjnej. Rada Miejska w Pabianicach w tej sprawie podjęła uchwałę w dniu 27 marca 2018 r w sprawie określenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach. Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 27 marca 2018 r. powołała składy osobowe zespołów kontrolnych. Radna Grażyna Wójcik w związku z tym, że jest mocno zaabsorbowana pracą w Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwestycji poprosiła o możliwość pracy w zespole ds. kontroli w zakresie rozliczenia realizacji robót inwestycyjnych i remontowych w Gminie Miejskiej Pabianice w 2017 roku.

Radna Grażyna Wójcik zostanie ujęta w składzie zespołu ds. kontroli w zakresie rozliczenia realizacji robót inwestycyjnych i remontowych w Gminie Miejskiej Pabianice w 2017 roku powołanego w dniu 27 marca 2018 r.

Głosowanie: za powyższym składem zespołu kontrolnego – 5, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja powołała ww. składy zespołów kontrolnych.

**Ad.5.**

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło poinformowała, że zgodnie z harmonogramem czynności przygotowawczych do sesji sprawozdawczej z wykonania budżetu za rok 2017, Komisja Rewizyjna będzie zajmowała się oceną sprawozdania z wykonania budżetu i udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Prezydentowi z tego tytułu w dniu 14 maja 2018 r. o godz. 15.00.

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący zamknął posiedzenie Komisji o godz. 10.55.

Płyta CD – Zał. Nr 2.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

**AGNIESZKA MICHEL**

Posiedzeniu przewodniczyła:

**MAŁGORZATA BIEGAJŁO**